
105円  

不落札によ
り随意契約

に移行
結果は左記

のとおり

135円  

127円  

216円  

50円  

2,158,970円  

金額（税抜単価）

随意契約
摘要

金額（税抜単価） 結果

140円  

入　　札　　結　　果　　一　　覧　　表

１　契約の名称 データ入力媒体作成業務

２　入札公告日 令和5年2月10日（金）

３　入札執行日時 令和5年2月21日（火）　午前10時00分

結果
入札業者

区分 第　１　回 第　２　回

項目 金額（税抜単価） 結果

任意継続組合員申出書 216円  216円  

110円  

株式会社恵和ビジネス

資格取得届書兼他支部からの異動報告書 117円  

1

給付金口座申出書 50円  

入札総合計額
入札金額

2,339,370円  

被扶養者認定・取消申告書 149円  

組合員（被扶養者）住所変更申告書

1

50円  

入札金額

2,184,820円  

140円  

127円  


